

# Cenník Pinf Hier

so zľavou -65%

## Pinf Hry pre inštitúcie

Balík	Počet inštalácií	Suma ročne (po zľave)	1 inštalácia ročne
<b>Starter</b>	1	99,00 €	99,00 €
<b>Basic</b>	5	183,75 €	36,75 €
<b>Medium</b>	10	245,00 €	24,50 €
<b>Profi</b>	15	306,25 €	20,42 €
<b>Profi Plus</b>	20	367,50 €	18,38 €
<b>Ultimate</b>	30	490,00 €	16,33 €
<b>Viac inštalácií</b>	individuálne	individuálne	individuálne

## Obsah balíka

- Technická podpora (e-mail, telefón)
- Pinf Hry Panel so štatistikami a prehľadom zariadení
- Aktualizácie
- Viac ako 20 hier s nastaveniami a prispôbeniami (+ nové hry)

## Akcia „Získajte tablety Acer pre vašu inštitúciu“

### Podmienky:

1. Inštitúcia musí sídliť v Slovenskej republike.
2. Inštitúcia musí mať objednaný, zaplatený a aktivovaný akýkoľvek balík Pinf Hry.
3. Inštitúcia získa 1 bod za 1 ukončenú objednávku Pinf Hry Premium (balík pre **domácnosti**) pri ktorej domácnosť uvedie Referenčné číslo inštitúcie.
4. Bod je pripočítaný po 14 dňoch od objednávky domácnosti. Bod nebude pripočítaný, ak domácnosť objednávku zruší alebo jej budú vrátené peniaze.
5. Za 15 bodov získava vaša inštitúcia tablet **Acer Iconia One 8\*** a navýšenie aktívnej licencie o 1 zariadenie, aby ste mohli hrať Pinf Hry aj na novom tablete.
6. Inštitúcia môže získať viacero tabletov.
7. Inštitúcia môže získať body aj za viac objednávok z jednej domácnosti.
8. Body je možné zbierať a premeniť za tablety do 31.12.2020.

\* V prípade nedostupnosti iný tablet s podobnými parametrami

Platné od: 27.12.2018

**Pinf s.r.o.**

IČO: 51 007 908

Sobotište 393, 906 05 Sobotište

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Trnave, oddiel Sro, vložka číslo 40392/T.

[support@pinf.sk](mailto:support@pinf.sk)

[www.pinfhry.sk](http://www.pinfhry.sk)

0944 722 158